[bookmark: _GoBack]Краснозаводский сельский Совет депутатов
Боготольский район
Красноярский край
РФ

                                                               Р Е Ш Е Н И Е

от  9 июня        2014г.                              с. Красный Завод                                    №   54-117

« О земельном налоге»

                        В соответствии с Федеральным  законом от 02.12.2013  № 334-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации,  на основании Устава Краснозаводского сельсовета, в целях приведения муниципальных правовых актов Краснозаводского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Краснозаводский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение  от 26.12.2012г. № 34-86 « О земельном налоге» (в редакции Решений 12.04.13г. № 37-92А, от 02.09.123г. № 42-99)  следующие изменения:
1.1.подпункт 2.2. дополнить  абзацем   следующего  содержания: « ограниченных
в обороте  в соответствии с законодательством Российской Федерации,
предоставленных  для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

1. Настоящее Решение вступает в силу  не ранее  1 января года, следующего за годом их принятия, но не ранее одного месяца со дня их официального опубликования.

Председатель Краснозаводского                                         Глава Краснозаводского
сельского Совета депутатов	сельсовета
______________И.Г.Неверова                                              ____________Г.Н.Куц

Краснозаводский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РФ

Р Е Ш Е Н И Е

от

9 июня

2014г.

с.

Красный Завод                                    №

54

-

117

« О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным  законом от 02.12.2013  № 334

-

ФЗ « О

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации,  на

основании Устава Крас

нозаводского сельсовета

, в целях приведения муниципальных

правовых актов Краснозаводского сельсовета в соответствие с действующим

законодательством, Краснозаводский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Внести в Решение  от 26.12.2012г. № 34

-

86 « О земельном налоге» (в редакции

Решений 12.04.13г. № 37

-

92А, от 02.09.123г. № 42

-

99)  следующие изменения:

1.1.подпункт 2.2. дополнить  абзацем   следующего  содержания: « ограниченных

в обороте  в соответствии с

законодательством Российской Федерации,

предоставленных  для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

2.

Настоящее Решение вступает в силу  не ранее

1 января года, следующего за годом

их принятия, но не ранее одного месяца со дня их офици

ального опубликования.

Председатель Краснозаводского                                         Глава Краснозаводского

сельского Совета депутатов

сельсовета

______________И.Г.Неверова                                              ____________Г.Н.Куц

Краснозаводский сельский Совет депутатов   Боготольский район   Красноярский край   РФ                                                                                                               Р Е Ш Е Н И Е     от   9 июня          2014г.                                 с.  Красный Завод                                    №     54 - 117         « О земельном налоге»                              В соответствии с Федеральным  законом от 02.12.2013  № 334 - ФЗ « О  внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации,  на  основании Устава Крас нозаводского сельсовета , в целях приведения муниципальных  правовых актов Краснозаводского сельсовета в соответствие с действующим  законодательством, Краснозаводский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:     1.   Внести в Решение  от 26.12.2012г. № 34 - 86 « О земельном налоге» (в редакции  Решений 12.04.13г. № 37 - 92А, от 02.09.123г. № 42 - 99)  следующие изменения:   1.1.подпункт 2.2. дополнить  абзацем   следующего  содержания: « ограниченных   в обороте  в соответствии с   законодательством Российской Федерации,   предоставленных  для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;            2.   Настоящее Решение вступает в силу  не ранее    1 января года, следующего за годом  их принятия, но не ранее одного месяца со дня их офици ального опубликования.               Председатель Краснозаводского                                         Глава Краснозаводского   сельского Совета депутатов   сельсовета   ______________И.Г.Неверова                                              ____________Г.Н.Куц